
 
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(восьмой созыв) 

РЕШЕНИЕ  

 

30.03.2023 

 

                                        № 27/81 

с. Екатеринославка 

 

О принятии в собственность 

нежилого здания (котельная 

№19), расположенного по 

адресу: с.Екатеринославка, 

ул.Куйбышевская, 7. 

 

 Рассмотрев проект решения Администрации Екатеринославского 

сельсовета «О принятии в собственность нежилого здания (котельная №19) 

расположенного по адресу: с.Екатеринославка ул. Куйбышевская д.7», 

постановление Октябрьского районного Совета народных депутатов от 

23.03.2023г №11/86,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Екатеринославский сельсовет Октябрьского района, Екатеринославский 

сельский Совет народных депутатов 

решил:  

1. Принять безвозмездно в собственность нежилое здание (котельная 

№19) 1962 года постройки, площадью 101,3 кв.м., расположенное по адресу: 

с.Екатеринославка ул. Куйбышевская д.7,  

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 

«Екатеринославский вестник», размещению на сайте Администрации 

Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru и сайте 

Екатеринославского сельского Совета народных депутатов Октябрьского 

района http://ekaterinsovdep.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Председатель Екатеринославского 

сельского Совета народных депутатов 

 А.И.Козлов 

 

   

Глав Екатеринославского сельсовета  Г.В. Кучер 

 

http://www.admekaterinoslavsky.ru/
http://ekaterinsovdep.ru/



